Naudojimo sritis

Visy tipy montavimas, kur reikia tvirty
poverzliy. S4B daznai naudojamos medinése

konstrukcijose.

Specifikacija

Medziaga

Pavir$iaus apdorojimas

Korozijos klasé

Aprasymas
18 plieno, su kar$to cinkavimo pavir§iumi. Pa-
gaminta pagal DIN 436 stadarta.

Keturkampé poverzlé S4B, karsto cinkavimo

Plienas
Pagal ISO 4042 25um
C3

Keturkampeés poverzles, DIN 436. Karsto cinkavimo.

ESSBOX

Varzty @

ESSBOX

Kiekis pakuotéje @

61068369
61068372
61068389
61068396
61068402
61068408
61068410

M6

M8

M10
M12
M16
M20
M24

7x20x%x 20
9 x 25 x 3,0
11 x 30 x 3,0
14 x 40 x 4,0
17x 50 x 5,0
21x 50 x 5,0
28 x 75 x 75

dydis
102
202
202
203
203
204
204

100
50
50
25
25
25
10
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